reklamovanou vadu.

6. V případě, že nebude zhotovitelem dílo plněno řádně a včas, v důsledku čehož dojde k
odstoupení od smlouvy ze strany objednatele v souladu s či. VII této smlouvy, je zhotovitel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč (slovy dvacetpěttisíc korun
českých).

V.

Podmínky provedení díla

1. Objednatel předal zhotoviteli tyto podklady pro vypracování projektové dokumentace
stavby:

a) Stavební výkresy jednotlivých podlaží objektu nám.Čs.Armády 84, Terezín
v elektronické podobě

2. Objednatel se zavazuje, že po dobu zpracování dokumentace stavby poskytne zhotoviteli v